alsdenn die Renouation der Bischöflichen Lehen durffte
 gesuchet werden; Wie denn, was Sachsen und Pfalz hier-
 unter thäten, keinen andern praeiudiciren könnte. Id prae-
 terea cuiuslibet facile apparet, feuda Bambergensia, ex eo
 quod sint palatina, impropriam feudorum naturam sequi,
 vt *Tit. Iur. F. Alem. Von Hofe-Recht-Lehn, Edit. Schilt.*
c. 113. Welch Güt dem Mann one manschafft geliehen wurd,
 das heist nit recht Lehen, als do ein Herre sinne Dienstman
 güt lige zu Hoferecht, und derabe soll er Hoferechts pfle-
 gen und nit Lehenrechts, cui iunge *cap. 63. I. F. Sax.* De-
 nique et id de irregulari horum feudorum natura est, vt
 bona feudalia aequae ac ipsa officia in feudum concedantur,
 ad instar feudorum Ambachtiae et feudalium Imperii offi-
 ciorum, des Fürsten Ambachts, de quibus *conf. I. F. A. c. 112.*
et 142. Possent et alia, quae feudorum propria & impro-
 pria dici solent, his feudis aptari, sed cum e supra dictis
 facili negotio cognosci possunt, pedem hic figimus.

VIRO

V I R O
CONSULTISSIMO, AMPLISSIMO
IEREMIAE BEHRNAVER,
CONSULI
INCLYTAE BVDISSINAE REIPVBLICAE
CVM MAXIME REGENTI
S. P. D.
P R A E S E S.

Raro fallit generata feliciter soboles; Surgunt in fructus suos exquisita femina; nec ab natura stirpis degenerant furculi. Patere AMPLISSIME VIR, vt haec de Parentis optimi Filio TVO optimo praedicem. Misisti CONSVL, meritorum gloria perclare, filium iuuenem, CAROLVM GOTTLIEB, in nostram hanc Academiam, ut artibus patriis pararet se, atque sub studiorum incude positus formaretur. Faltum TE spes non habuit. Id enim

7c 3300^a 01

enim egit semper Dn. meus Respondens, vt desiderio et spei Patris carissimi se, quantum potuit, approbaret. Testis sum ex parte istius operae, quam sedulo nauauit, quo ingenium intelligendi et differendi disciplinis imbueret. Studiis Iuris priuati aequae ac publici non solum S. R. I. sed et speciatim patrii Saxonici, nec non Historiae Germanicae, me praelegente, alacriter, diligenter incubuit. Sed rationem vitae studiosissime peractae TIBI reddere, quod summum fas erat, debuit, voluit. En itaque specimen forte non adeo tritum et vulgatum, quod ipse Filius TIBI percarus publice discutiendum elegit, proposuit, ac proprio Marte, perpauca me admonente, exarauit. Superest, ut de Filio spei exoptatissimae, et de profectibus eius egregiis, Patriae congratuler et TIBI, mihi, quod publico eruditorum certamini, hac in causa, moderamen adiiicere liceat. Vale, studiisque nostris ulterius faue.

X 7374138

me

162.

2

DISSERTATIONEM IVRIS PVBLICI
DE